Учебный план

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Дом детского творчества» Кемеровского муниципального округа 

на 2022-2023 учебный год
	Направленность
	
	Художественная

	Дополнительная общеразвивающая программа
	Театр-студия «Экспромт»
	Сценическая речь
(ПФДО)
	Волшеб

ный мир театра (ПФДО)
	Выше радуги
	Вокал
	Апель
син (основы вокального искусст
ва) (ПФДО)
	Апель
син (основы вокального искус
ства)
	Основы вокального искусст
ва (ПФДО)
	Форсаж (хореография)
	Основы хореогра
фии (ПФДО)
	Гончар

ное ремесло
	Основы изобрази

тельного творчества (ПФДО)
	Аэро

дизайн (ПФДО)
	Мульт

студия
	Театр мод

	Год обучения
	Кол-во учебных групп
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	Число учебных часов на все группы
	Кол-во учебных групп
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	Ито
го:
	2
	10
	2
	8
	4
	8
	1
	4
	3
	8
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	7
	36
	1
	4
	3
	12
	2
	8
	4
	4
	3
	18
	3
	18


	Направленность
	Туристско-краеведческая
	Техническая

	Дополнительная общеразвивающая программа
	Школа выжива
ния
	ВПК «Десант

ник» (ПФДО)
	Юный патриот
	Музей
ное дело
	Основы музееве
дения (ПФДО)
	Папер
крафт
	Видео
студия «ВСЕШ
Ка»
	Звуковая волна
	Робото
техника
	Основы робото
техники (ПФДО)
	Основы робото
техники
	Студия фото-видео

твор

чества «Фортуна»
	Геокван
тум
	ФабЛаб

	Год обучения
	Кол-во учебных групп
	Число учебных часов на все группы
	Кол-во учебных групп
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	Итого:
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	Направленность
	Естественнонаучная направленность


	Социально-гуманитарная
	Всего

	Дополнительная общеразвивающая программа
	Гармония здоровья
	Энергия космоса
	ЭкоЛидер
	Дорогу осилит идущий
	Школа вожатых (ПФДО)
	Юнармеец
	Лидеры РДШ
	Волон
теры
	ЮИД
	Группы
	Часы

	Год обучения
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